
Телефонски броеви за општи информации 
 
 
Телефонски број за итни случаи 

Полиција / Амбулантно возило /  
Противпожарна бригада                     000 

 
Телефонски броеви во врска со доселување 

Општи информации     131 881 
Општи информации за  
квалификувани доселеници    1300 364 613    
Австралиско државјанство    131 880 
Служба за писмено и усмено преведување 131 450 

 
Локални телефонски броеви за итни случаи 

Полициска станица - Moree    6752 9499 
    131 444 

Противпожарна бригада - Moree   6752 7620 
 
Социјални работи 

Centrelink Moree     6757 3199 
 Centrelink – LOTE (на други јазици)  131 202   

Salvation Army (Армија на спасот)   6752 7351 
St Vincent De Paul     6752 2385 

 
Општина на Moree Plains Shire  

Телефонски број за општи информации  6757 3222 
        1300 369511  

(Повикот е бесплатен) 
Развој во заедницата    
(Информации и/или закажување на средби) 6757 3218 

        6757 3210 
  
Здравствени служби 

Лекарски услуги 
Болница - Moree    6757 0000 
Здравствен центар, Balo Street  6752 2600 
Здравствен центар - Moree   6752 2644 
Pius X      6752 8432 

Заболекарски услуги   
Приватен заболекар    6752 2775 
Приватен заболекар    0409 381 380 
 

 Ментално здравје 
 Служба за ментално здравје   6757 0222  
 

 Аптека 
  Аптека - Moree    6752 2577 
 



Превоз 
Такси служба - Moree    6752 2753 
Taylor's Bus & Coach Service  
(Служба Taylor за превоз со автобуси)  6752 3250 
Возови – CountryLink    13 22 32 
Центар за автобуски и возен превоз - Moree 6752 1575 
Авиони – Qantaslink     6752 3055 

 
Училишта 

Претшколски установи 
'Aussie Kids of Moree '   6752 7677 
Претшколска установа - Moree  6752 2225 
Лутеранска претшколска установа Grace 6752 4198 
Центар Gwydir за дневен престој  
и претшколско образование   6757 3399   

    
 

Основни училишта 
Основно училиште - Moree   6752 1913 
Основно училиште - Moree East  6752 1733 
 

Основни и средни училишта 
Христијанско училиште  
во заедницата Moree    6752 3746  
Училиште на Света Филомена   6752 1577 
 

Средно училиште 
Колеџ за средно образование - Moree  6752 1999 
 

 Високо образование 
  TAFE      6752 0300 
 
Туризам 
 Туризам - Moree     6757 3350 
 
Библиотека 
 Општинска библиотека - Moree   6757 3374 
 
Пливачки базен 
 Базен со жешка артеска вода - Moree  6757 3450 


